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Preise 2025:Preise 2025:Preise 2025:Preise 2025:Preise 2025:Preise 2025: schon ab€26.-€26.-€26.-€26.-€26.-€26.-
*plus Ortstaxe der Gemeinde & Strom laut aktuellem Tarif des Anbieters

¬¬¬¬¬-Sterne-Ausstattung &
¬¬¬¬¬-Sterne-Animation &
¬¬¬¬¬-Sterne-Service      s chon ab

P
e

n
sio

n
iste

n
ra

b
a

tt
S

a
iso

n
e

n
D

a
tu

m

11.4.

28.5.

1.7.

1.9.

6.9.

13.9.

12.10.

1.11.

A
p

ril                                                  M
a

i                                                                     Ju
n

i                                                               Ju
li                                                                 A

u
g

u
st                                          S

e
p

-     te
m

b
e

r                                                    O
kto

b
e

r

Alle Angaben in Euro (€), pro Übernachtung und inkl. MwSt. Mit Übernahme Ihres Platzes bzw. Mietunterkunft haben Sie sich mit unserer aktuellen Preisliste, 
der Stellplatzkategorie, der Platz- und der Strandbadordnung einverstanden erklärt. Am Abreisetag ist der Stellplatz vormittags zwischen 8 und 12 Uhr, 
Mietunterkünfte bis 10 Uhr zu räumen. Technische Das Tragen unseres Erkennungsarmbandes ist für den Aufenthalt auf unserem Campingplatz verpflichtend! 
Defekte, deren Reparatur nicht in unserem unmittelbaren eigenen Wirkungskreis liegen, haben keine Auswirkung auf den Preis. ACHTUNG: 
Preisverhandlungen, rückwirkende Preisänderungen oder Nachlässe - aus welchen Gründen auch immer - sind nicht möglich und werden  auch grundsätzlich
nicht diskutiert! Betrag der Ortstaxe ist Stand Jänner 2025! Zur Orientierung: Bei Drucklegung im Jänner 2025 ist der von uns ohne Aufschlag durchverrechnete  
aktuelle Stromtarif unseres Anbieters € 0,38  pro kWh. Anpassungen, Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. 

Platzkategorien:Platzkategorien:Platzkategorien:Platzkategorien:Platzkategorien: lStellplatz rot ab ca. 85m2 Stellplatz blau ab ca. 65 bis ca. 85m2 Stellplatz gelb bis ca 65m2   l lPlatzkategorien: lStellplatz rot ab ca. 85m2 Stellplatz blau ab ca. 65 bis ca. 85m2 Stellplatz gelb bis ca 65m2   l l
lZeltplatz ohne Direkt-Anschlüsse Wohnmobil-Stellplatz   l

Die Größenangaben verstehen sich als Richtwerte und sind selbstverständlich inklusive Bewuchs! Lage siehe Platzplan!

                                                                Platz  pro Nacht auf bis inklusive 2 Personen*
       Stellplatz rot  € 37,50 l
      l **Stellplatz blau € 34,30  
      l

**Stellplatz gelb € 34,30
       l **

Zelt-Kleinplatz € 26,70
      Wl

**ohnmobil-Platz € 32,30

                                       Platz  pro Nacht auf  bis inklusive 2 Personen*
      44,00lStellplatz rot  € 
      l **

Stellplatz blau € 39,70
      9,70l **Stellplatz gelb € 3
      l

**Zelt-Kleinplatz € 32,10
      l **

Wohnmobil-Platz € 37,30

        Person:  Kleinkind 0 bis 3 Jahre  freizusätzliche
  Kind 4 bis 13 Jahre € 8,80

*  Erw. ab 14 Jahre € 12,80

        Strom 16A mit Zähler fair laut aktuellem Tarif des Anbieters 

        Hund  € 6,50(pro Stellplatz maximal 2 Hunde erlaubt!)

        Miet-Badezimmer  € 16,30

** Bei Belegung durch nur 1 Pers. € 10,10 Abzugllll

        zusätzliche Person:  Kleinkind 0 bis 3 Jahre  frei
  Kind 4 bis 13 Jahre € 7,60

*  Erw. ab 14 Jahre € 10,10

        Strom 16A mit Zähler fair laut aktuellem Tarif des Anbieters 

        Hund  € 5,60(pro Stellplatz maximal 2 Hunde erlaubt!)

        Miet-Badezimmer  € 15,30

Nebensaison: . .- .5. und .9.- .10.Nebensaison: . .- .5. und .9.- .10.11 4 28 13 1211 4 28 13 12Nebensaison: . .- .5. und .9.- .10.11 4 28 13 12

Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.

Nebensaison: 11.4.-28.5. und 13.9.-12.10.Nebensaison: 11.4.-28.5. und 13.9.-12.10.Nebensaison: 11.4.-28.5. und 13.9.-12.10.

Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.Zwischensaison: 28.5.-1.7. und 6.9.-13.9.

+

+/        /

+/        /

*plus Ortstaxe € 2,70 pro Person ab 17 Jahren

+

*plus Ortstaxe € 2,70 pro Person ab 17 Jahren

*** Bei Belegung durch nur 1 Pers. € 6,60 Abzugllll
*plus Ortstaxe € 2,70 pro Person ab 17 Jahren 
 plus Strom 16 Amp mit Zähler laut aktuellem Tarif des Anbieters 

Pensionisten - SonderpreisPensionisten - SonderpreisPensionisten - SonderpreisPensionisten - SonderpreisPensionisten - SonderpreisPensionisten - Sonderpreis

                        Platz pro  bis inklusive 2 Erwachsene* + 1 Kind
       Nacht auf Stellplatz rot  € 64,50  l
      l Stellplatz blau € 59,20
      l **

Stellplatz gelb € 55,00
      l

**Zelt-Kleinplatz € 51,10
      l **

Wohnmobil-Platz € 55,00

                                                        

Hauptsaison: 1.7. - 6.9.Hauptsaison: 1.7. - 6.9.Hauptsaison: 1.7. - 6.9.Hauptsaison: 1.7. - 6.9.Hauptsaison: 1.7. - 6.9.Hauptsaison: 1.7. - 6.9.

**  bei Belegung mit nur 2 Pers. € 11,50 Abzuglll

+

+/        /

        Person:  Kleinkind 0 bis 3 Jahre  freizusätzliche
  Kind 4 bis 13 Jahre € 11,50

*  Erw. ab 14 Jahre € 14,30

        Strom 16A mit Zähler fair laut aktuellem Tarif des Anbieters 

        Hund  € 7,30            (pro Stellplatz maximal 2 Hunde erlaubt!)

        Miet-Badezimmer  € 22,10

                   Platz  pro Nacht bis inklusive 2 Personen**
       auf allen Stellplatzkategorien:
                                                                                         
                                                                                                                                                   

**plus Ortstaxe € 2,70 pro Person ab 17 Jahren

        zusätzliche Person:  Kleinkind 0 bis 3 Jahre  frei
  Kind 4 bis 13 Jahre € 6,60

**  Erw. ab 14 Jahre € 6,60

        Strom 16A mit Zähler fair laut aktuellem Tarif des Anbieters 

        Hund:   € 5,60

*kein Animationsprogramm, reduzierte 
  Infrastruktur (siehe Saisonkalender!)

**

 € 26.-
**

 € 26.-
**

 € 26.-
**

 € 26.-
**

 € 26.-
**

 € 26.-

*

ab  € 26.-*

ab  € 26.-*

ab  € 26.-
*

ab  € 26.-*

ab  € 26.-*

ab  € 26.-

Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11.Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11.Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11.Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11.Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11.Saison-Ausklang*: 12.10. - 1.11. +/        /

+/        /

+

Abzug bei nur 1 Pers. € 6,60
**plus Strom und Ortstaxe

** Bei Belegung durch nur 1 Pers. € 12,80 Abzugllll

*plus Ortstaxe € 2,70 pro Person ab 17 Jahren

Als Pensionist gilt eine Person 
mit Pensionisten-Ausweis 
oder amtlicher (!!!) 
Rentenbestätigung oder 
automatisch Mann über 65 
oder Frau über 60 (Achtung: 
sollten nicht alle Personen 
Pensionisten sein, so wird 
Person und Platz anteilig laut 
jeweiliger Saison verrechnet!) 

l Stellplatz rot  € 28,00
l ***

 Stellplatz blau € 26,00
l

*** Stellplatz gelb € 26,00
l ***

 Zelt-Kleinplatz € 26,00
l

*** Wohnmobil-Platz € 26,00

Platz pro Nacht auf bis inklusive 2 Pensionisten* 

      11.4.-28.5. und 13.9.-12.10.                       28.5.-1.7. und 1.9.-13.9.

l Stellplatz rot  € 29,00
l *** Stellplatz blau € 26,00
l

*** Stellplatz gelb € 26,00
l ***

 Zelt-Kleinplatz € 26,00
l

*** Wohnmobil-Platz € 26,00

Reservierung

empfohlen!



                                    

Besucher: ...1 Std. GRATIS, jede weitere Std. € 1.- bis max. 22 Uhr (ohne Strandbenützung und                     
                                   Programmteilnahme - ein Ausweis ist zu hinterlegen, Bezahlung bei dessen Abholung!) 
...oder Personen-Tagesgebühr laut Camping-Preisliste (dann inkl. Strandbenützung und Programmteilnah-
me, Bezahlung im Voraus!) 
In beiden Fällen ist das entsprechende Armband zu tragen. Als „Besucher” verstehen sich Personen, die 
andere am Campingplatz gemeldete Gäste besuchen - d.h. keine völlig platzfremden „Tageseintritte”!!! 
Bei an der Rezeption nicht angemeldeten Besuchern ohne Armband wird Anzeige erstattet bzw. der 
besuchten Familie pro Person die Tagesgebühr verrechnet!

Lassen Sie Ihren Wohnwagen in der Nebensaison GRATIS bei uns am Platz stehen und zahlen Sie nur die Zeit, in der Sie tatsächlich 
anwesend sind! So können Sie öfter, schneller und günstiger zu uns kommen -z.B. Ostern UND Pfingsten oder z.B. Herbstwochen UND 
Ostern!!! 
Ü Sie möchten Urlaube im Frühling bei uns verbringen?
Wohnwagen am Platz 11.4.2025-30.6.2025 (Frühlingssaison)* (ab 2 Aufenthalten von zusammen mindestens 14                          GRATIS! 
                           Tagen)
Ü Sie möchten Urlaube im Herbst bei uns verbringen?
Wohnwagen am Platz 1.9.2025-1.11.2025 (Herbstsaison)*  (ab 2 Aufenthalten von zusammen mindestens 10                GRATIS!
                           Tagen)
Ü Sie möchten Urlaube in Frühling und Herbst bei uns verbringen?
Wohnwagen am Bauernhof  11.4.2025-1.11.2025 (Sommer-Hauptsaison) (bei einem Gesamtaufenthalt von mindestens 14 Tagen **         GRATIS! 
                           im Frühling und 10 Tagen im Herbst)
Ü Sie möchten Urlaube in Herbst und Frühling bei uns verbringen?
Wohnwagen am Platz 1.9.24-30.6.25, 1.9.25-30.6.26 (Überwinterung)* (bei einem Gesamtaufenthalt von mindestens 10 Tagen              GRATIS! 
                             im Herbst und 14 Tagen im Frühling)
Ü am Bauernhof zu überwinternWeiters besteht die Möglichkeit, den Wohnwagen von einem Hauptsaison-Aufenthalt bis zum nächsten . 

* Wenn die Zeiten nicht eingehalten werden, wird die Nebensaisonplatz-Pauschale laut Dauercamper-Preisliste verrechnet. Muss der Wohnwagen darüber hinaus von 
uns vom Platz geschleppt werden, gelten die angeführten Transportgebühren
** Nicht durch uns transportierte Wohnwagen müssen an ihrem vorgesehenen nummerierten Abstellplatz auf der Wiese am Bauernhof abgestellt und abgeholt 
werden (eventuell nötiges ein- oder ausrangieren durch uns € 20.-)

Caravan stehen lassen...:Caravan stehen lassen...:Caravan stehen lassen...:Caravan stehen lassen...:Caravan stehen lassen...:Caravan stehen lassen...: TOP-

TOP-

Angebot:

Angebot:

TOP-

Angebot:

TOP-

TOP-

Angebot:

Angebot:

TOP-

Angebot:

Rabatte:Rabatte: Rabatte: Rabatte:Rabatte: Rabatte: 
Einzeln oder auch in eventueller Kombination miteinander bis zu maximal 15% in der Neben- und Zwischensaison und maximal 20% in der Hauptsaison 
auf die Personengebühr der tatsächlich Anwesenden. Rabatte sind nicht miteinander oder mit Gutscheinen kombinierbar! Rabatte gelten nicht für 
Mietwohnwagen, Mobilheime und CampItEasy, sowie bei Inanspruchnahme von Pensionisten-Sonderpreis, Nur-Übernachterpreis, Saison-
Ausklangsangebot oder TOP-Wochen!
lCCI/CKE: ACHTUNG - da kein Versicherungsschutz mehr für uns gegeben ist, werden diese Karten ab 2025 nicht mehr angenommen!
lStammgäste: ab dem 2. Jahr 5%, sowie für jedes weitere Jahr plus 2% auf die Personengebühr*
lRabattkarten und Club-Karten sind nur gültig, wenn wir vom Aussteller auch als Teilnehmer angeführt sind! Sie gelten nur für direkte 
Familienangehörige (Eltern und deren minderjährige Kinder) jener anwesenden Person, auf deren Namen die Karte ausgestellt wurde und nur am 
selben Stellplatz.* 
lNur-Übernachter bei Anreise nach 18 .00 Uhr und Abreise vor 9.00 Uhr: Ganzjährig pauschal € 26.- inkl. Platz und Personen, exkl. Strom und Ortstaxe

ACHTUNG: Rabattkarten, Pensionistenausweise, Schwerbehindertenausweise Wir sind online direkt an Finanzamt und Meldeamt angebunden! 
usw. sind daher beim Check In vorzulegen! Nachträglich können wir diese nicht mehr berücksichtigen, da die Daten bereits übermittelt wurden!

*Rabatt auf die Personengebühr nur auf tatsächlich anwesende Personen, Betrag laut umseitig angeführtem Preis “zusätzliche Person” des jeweiligen Saisonzeitraumes.

Saisonkalender 2025:Saisonkalender 2025:Saisonkalender 2025:Saisonkalender 2025:Saisonkalender 2025:Saisonkalender 2025:

11.4.                                                                                                                                                                                                                             1.11.

11.4.                                                                                                                                                                                                     11.10.

11.4.-26.4.                                        28.5.                                                                                                          13.9.

März                 April                 Mai                   Juni                   Juli                 August          September        Oktober        November

11.4.-26.4. 28.5.                                                                                                          13.9.

11.4.                    NS                    28.5.            ZS              1.7.                            HS                                   6.9. ZS 13.9.         NS       11.10. SA 1.11.     

1.7.                                                     31.8.

11.4.-26.4. 28.5.          21.6. 27.9.-11.10. (=Herbstwochen)(=Pfingstprogramm)(=Oster-
programm)

11.4.-26.4.                                        28.5.                                                                                                  6.9.

27.9.-11.10. 11.4.-26.4.                                        28.5.                                                                                                          13.9.

1.7.                                                     31.8.

Öffnungszeitraum
Pensionisten-Tarif
Spezialprogramme
Familienprogramm

1Kinderprogramm
2erweitertes Kinderpr.

Teensclub
Kinosaal
Reitbetrieb (Haflinger)

Gastronomie
SB-Markt
1 2 z.B. mit Kinderstunde, Burgstaller-Express, Ponyreiten, Hüpfburg...     zusätzlich z.B. mit Kinderdisco, Topimäusen, Indianerwald, Rätsel-Rally u.v.m.
                        NS...Nebensaison   ZS...Zwischensaison    HS...Hauptsaison   SA...Saisonausklang (keine Animation, reduzierte Infrastruktur)

11.4.                                                                               1.7.                                                                        1.9.                                                       1.11.     

Bemerkt? keineIn der gesamten Preisliste  versteckten 
Phantasiegebühren wie Umweltabgabe oder Ähnliches...!

Ortstaxenbefreiung mit Behindertenausweis ab 50% direkt beim CheckIn in der Rezeption möglich!

ACHTUNG:ACHTUNG:ACHTUNG:ACHTUNG:ACHTUNG:ACHTUNG:

Mobilheime Camp It Easy:Mobilheime Camp It Easy:Mobilheime Camp It Easy:Mobilheime Camp It Easy:Mobilheime Camp It Easy:Mobilheime Camp It Easy:

Weitere Preise:Weitere Preise:Weitere Preise:Weitere Preise:Weitere Preise:Weitere Preise:

(Ponyreiten GRATIS)

Reiten:                        1/2 Std. Longe            1/2 Std Bahn                 1/2 Std. Bahn                        1 Std. Ausritt
                                         (Anfänger - einzeln)      (Anfänger - einzeln)         (Fortgeschr. - in Gruppe)        (nur Fortgeschr. - in Gruppe)
                                                     € 21.-                           €21.-                                 € 15.-                                       € 30.-

Alle Preise und Informa�onen finden Sie in unserem CampItEasy-Folder!


